
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA        Obrazac 8 
GRAD OGULIN 
GRADSKO VIJEĆE 
Gradsko izborno povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vije ća mjesnih odbora 
 
KLASA: 013-02/14-01/463 
URBROJ: 2133/02-03/14-1 
Ogulin, 30. prosinca 2014. 
 
  
Na temelju članaka 9.  Odluke o provedbi izbora za članove vije ća mjesnih odbora na 
podru čju Grada Ogulina (Glasnik Karlova čke županije broj 57/13), Gradsko izborno 
povjerenstvo za provedbu izbora za članove vije ća mjesnih odbora, donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 
O ODREðIVANJU BIRAČKOG MJESTA 

ZA PROVEDBU IZBORA ZA ČLANICE/ČLANOVE 
VIJEĆA MJESNOG ODBORA DONJE DUBRAVE 

 
 
 

 
Za podru čje Mjesnog odbora Donje Dubrave odre ñuje se  bira čko mjesto: 
 
 
1. Biračko mjesto br. 1. DONJE DUBRAVE – Dom Donje Dubrave,  Donje Dubrave 6A 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u naselju Donje Dubrave: Donje Du brave, Donji Zatezali, 
Gornji Zatezali, Kuki ći, Mikašinovi ći, Miri ći, Požari, Vuceli ći. 
 
 
 
 
 
 
 
         PREDSJEDNICA 
         Tatjana Vukeli ć-Zima, dipl. iur., v.r. 


